

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ANEXO C

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A SUPERVISÃO E FISCALIZAÇÃO PARA A EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS PARA ADEQUAÇÃO DO SISTEMA DE DRENAGEM ABSORVIDO PELO BUEIRO EXISTENTE NA RODOVIA BR-232, TRECHO: KM 18,5, COM EXTENSÃO DE 0,03 KM.

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO										
Item	Descrição dos Serviços	Valor Total (R\$)		MESES						TOTAL DOS SERVIÇOS (R\$)
				1º mês	2º mês	3º mês	4º mês	5º mês	6º mês	
1	EQUIPE TÉCNICA SUPERVISÃO E FISCALIZAÇÃO	R\$ 753.377,85	%	17,72%	17,72%	17,72%	17,72%	17,72%	11,39%	R\$ 753.377,85
			R\$	R\$ 133.507,46	R\$ 133.507,46	R\$ 133.507,46	R\$ 133.507,46	R\$ 133.507,46	R\$ 85.840,55	
2	VEÍCULOS	R\$ 130.968,03	%	17,91%	17,91%	17,91%	17,91%	17,91%	10,45%	R\$ 130.968,03
			R\$	R\$ 23.455,90	R\$ 23.455,90	R\$ 23.455,90	R\$ 23.455,90	R\$ 23.455,90	R\$ 13.688,52	
3	SERVIÇOS DE APOIO	R\$ 183.074,38	%	16,73%	16,73%	16,73%	16,73%	16,73%	16,35%	R\$ 183.074,38
			R\$	R\$ 30.628,72	R\$ 30.628,72	R\$ 30.628,72	R\$ 30.628,72	R\$ 30.628,72	R\$ 29.930,80	
		R\$ 1.067.420,26								
PERCENTAGEM MENSAL (%)				17,57%	17,57%	17,57%	17,57%	17,57%	12,13%	100,00%
PERCENTAGEM ACUMULADA (%)				17,57%	35,15%	52,72%	70,30%	87,87%	100,00%	
TOTAL MENSAL (R\$)				R\$ 187.592,08	R\$ 187.592,08	R\$ 187.592,08	R\$ 187.592,08	R\$ 187.592,08	R\$ 129.459,87	R\$ 1.067.420,26
TOTAL ACUMULADO (R\$)				R\$ 187.592,08	R\$ 375.184,16	R\$ 562.776,23	R\$ 750.368,31	R\$ 937.960,39	R\$ 1.067.420,26	